SATIŞ DEĞERİ KDV 

HARİÇ (USD)

TOPLAM DEĞER
38.535.000 TL 45.471.300 TL 18.355.244 USD

SERVET GYO A.Ş. HİSSESİNE 

DÜŞEN TOPLAM DEĞER 23.120.226 TL 27.281.867 TL 11.012.778 USD  
Değerleme konusu taşınmazın Servet GYO A.Ş.’ye düşen hisse değeri KDV Hariç 23.120.226 TL 
(Yirmiüçmilyonyüzyirmibinikiyüzyirmialtı Türk Lirası)’ dır. 

8.2.2. KİRA DEĞER TAKDİRİ 

525 ADA 11 NO.LU PARSEL
AYLIK ORTALAMA KİRA 

DEĞERİ (TL)

YILLIK TOPLAM KİRA 

DEĞERİ (TL/YIL)

YILLIK TOPLAM KİRA 

DEĞERİ (USD/YIL)

TOPLAM 224.976 TL 2.699.707 TL 1.285.942 USD

SERVET GYO A.Ş. HİSSESİNE 

DÜŞEN TOPLAM KİRA DEĞERİ 134.981 TL 1.619.770 TL 771.539 USD  
Değerleme konusu taşınmazların Servet GYO A.Ş. hissesinin yıllık kira değeri 1.619.770 TL/Yıl 

(Birmilyonaltıyüzondokuzbinyediyüzyetmiş Türk Lirası) olarak takdir edilmiştir. 

*(26.12.2013 tarihinde T.C. Merkez Bankası USD satış kuru 2,0994-TL’dir).